ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 75183013

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 004/2016 - SELEÇÃO DE PROJETOS
CULTURAIS E CONCESSÃO DE PRÊMIO PARA COLETIVOS ARTÍSTICOS
JUVENIS NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de
Projetos e Ato de Convocação publicado no Diário Oficial do Estado de 02 de
dezembro de 2016, torna público para o amplo conhecimento dos interessados, que
os proponentes selecionados no Edital de Seleção de Projetos nº 004/2016, listados
abaixo, cumpriram as exigências de Contratação, de acordo com o item 11 do
Edital, e estão aptos ao cumprimento de todas as cláusulas do Termo de
Compromisso firmado entre as partes: 1) Francielly Ramos de Oliveira. 2) Higor
Augusto Costa do Nascimento. 3) Leonardo Alves Ferreira – Empresa Indicada:
Cajú Produções Ltda Me. 4) Luan da Silva Alves. 5) Matheus Souza Quinelato. 6)
Melissa Marin Morgante. 7) Thamires Rodrigues dos Reis – Empresa Indicada:
Conselho Pinheirense do Bem Estar do Menos. 8) Wesley Costa Pires. 9) Adriano
Barbosa Magdalena. 10) Antonio Teixeira Faria Azevedo Junior. 11) Bruno Luiz de
Mattos Oliveira. 12) Carolinne Fernandes Goes. 13) Eliz Tosi Modolo. 14) Isabela
Bimbatto dos Santos. 15) Isabella Silva de Freitas Mariano. 16) Jocelino da
Conceição Silva Júnior. 17) Juplin Jones Moreira Rodrigues . 18) Layza Nascimento
Costa. 19) Luana Batista Santos. 20) Ludmila Rodrigues Gramelisch. 21) Luiz
Carlos Cardoso Suzano Junior. 22) Maicom Souza e Silva. 23) Miquéias Gonçalves
Silva. 24) Ranon Meireles. 25) Rogério Biazutti Ribeiro. 26) Thairiny Lima Favilla.
27) Marlon dos Santos Pereira.

Vitória, 14 de dezembro de 2016.

JOÃO GUALBERTO MOREIRA VASCONCELLOS

Secretário de Estado da Cultura